
 

 
СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

26.07.2017 Сміла  № 323 

 

Про часткове припинення поховання 

померлих (закриття) кладовища «Орел»  

за адресою м. Сміла вул. Соборна 

 

  

 

Відповідно до п.п. 11 п. «а» ст. 30, ч. 2 п. 3, ч. 4 ст. 42, ч. 6 ст. 59 Закону 

України від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ч. 8 ст. 23 Закону України від 10.07.2003 № 1102-IV «Про 

поховання та похоронну справу», враховуючи рекомендації робочої комісії з 

обстеження земельної ділянки для організації та утримання місць поховань в 

м. Сміла по вул. Соборна протокол від 10.07.2017 № 1,  інформацію 

Смілянського комунального підприємства «Комунальник» лист від 

04.04.2017 № 175, виконавчий комітет міської ради вирішив: 
 
 
 1. Частково припинити  поховання  померлих  (закрити) кладовище 

«Орел» за адресою м. Сміла вул. Соборна, за відсутності на території 

кладовища вільних місць для  облаштування  нових  могил,  а  поховання 

померлих здійснювати лише на місцях родинного  поховання  або  шляхом 

підпоховання  в  могилах  за  згодою  користувачів місць поховання 

відповідно до статті 25 Закону України «Про поховання і похоронну справу».  

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Риджаніча О.В., управління житлово-комунального господарства. 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                      В.А. Федоренко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 
 

 

Заступники міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради: 

Гончаренко О.П. 

Риджаніч О.В. 

Осейко Л.С. 

Керуючий справами: Головченко О.Є. 

Юридичний відділ: Власенко І.І. 

Управління ЖКГ: Федоров О.М.  

 

                                                                             

 


